

**ICE Inc. ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 26 71 72 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

**Michael Dahl Eiskjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ICE Inc. ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 71 72 80  
Stiftet: 9. juli 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Michael Dahl Eiskjær, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.966</b>	<b>1.156.069</b>
1 Personaleomkostninger	-188.466	-229.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.455	-43.486
Andre driftsomkostninger	0	-34.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.955</b>	<b>848.323</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	478.954	-98.954
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.522	-230.000
Andre finansielle indtægter	93.503	-1.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.489	-81.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>492.535</b>	<b>435.789</b>
Skat af årets resultat	-2.757	-133.798
<b>Årets resultat</b>	<b>489.778</b>	<b>301.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.999	-59.999
Overføres til overført resultat	49.779	361.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>489.778</b>	<b>301.991</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.572	71.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.572</u>	<u>71.429</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	505.000	26.046
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.000
Deposita	<u>11.400</u>	<u>11.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.400</u>	<u>57.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>544.972</u></b>	<b><u>128.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.216	4.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.570	254.014
Andre tilgodehavender	129.000	189.133
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.403</u>	<u>13.006</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.189</u>	<u>460.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>261.548</u>	<u>182.255</u>
Værdipapirer i alt	<u>261.548</u>	<u>182.255</u>
Likvide beholdninger	<u>401.297</u>	<u>874.705</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>824.034</u></b>	<b><u>1.517.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.369.006</u></b>	<b><u>1.646.066</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.999	0
Overført resultat	462.198	412.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.027.197</u></b>	<b><u>537.419</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.890
Andre hensatte forpligtelser	0	34.809
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.555	734.490
Gæld til associerede virksomheder	2.896	2.896
Selskabsskat	7.565	126.562
Anden gæld	64.793	185.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.809</u>	<u>1.066.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>341.809</u></b>	<b><u>1.066.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.369.006</u></b>	<b><u>1.646.066</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	50.430	175.430
Resultatandel	0	0	361.989	361.989
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	412.419	537.419
Resultatandel	0	439.999	49.779	489.778
	<b>125.000</b>	<b>439.999</b>	<b>462.198</b>	<b>1.027.197</b>



**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.773	220.840
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	4.853	4.824
	<u>188.466</u>	<u>229.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.852	57.793
Andre finansielle omkostninger	2.637	23.893
	<u>12.489</u>	<u>81.686</u>

**3. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejlighed, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 12 pr. 31. december 2021.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiskjær Invest ApS, CVR-nr. 33755589, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.